Председателю правления
ТСЖ «Гагарина,29Е»
Голикову А.А.
от_________________________
                                                 (ФИО)
собственника кв. № _________

ЗАЯВКА
НА ВКЛЮЧЕНИЕ/ИСКЛЮЧЕНИЕ В СПИСОК АВТОМОБИЛЕЙ ДЛЯ
ПРОПУСКА ВО ВРЕМЯ МЕРОПРИЯТИЙ ДВОРЦА СПОРТА
Собственник:

       Физ. лицо__________________________________________________________________________________________
                                           (ФИО, адрес регистрации места жительства)

       Юр. Лицо __________________________________________________________________________________________
(Наименование, ИНН, место регистрации)
Тел.:  __________________________________  e-mail __________________________________________________________

Прошу Вас включить следующие автомобили в список пропусков во время мероприятий Дворца Спорта:
	№ кв.
	Фамилия Имя Отчество
владельца автомобиля
(полностью)
	Марка, модель автомобиля
	Регистрационный номер автомобиля (с регионом)
	Номер телефона владельца автомобиля
(для ТСЖ)

Номер телефона владельца авто необходим для экстренного перемещения автомобиля при производстве работ на территории парковки МКД.
Информация по номерам телефонов и адресу регистрации во Дворец Спорта не передаётся.

Прошу Вас исключить следующие автомобили из списка пропусков во время мероприятий Дворца Спорта:
	№ кв.
	Фамилия Имя Отчество
владельца автомобиля
(полностью)
	Марка, модель автомобиля
	Регистрационный номер автомобиля

Данным заявлением даю согласие на использование и обработку своей персональной информации.

____________                               _____________________________                               ______________
(дата)                                                                                               (ФИО)                                                                                                    (подпись)